四

自身

心

《售

号

售

号

实

未

以公

序

四川电

关

四川宏

身原因，

交易平台

售电公司

）和四川

电公司管

）的相关

，该 5 家

向电力交

公示，公

申请

序号

1

电力

关于四川

等五家

宏业电力

自愿退

台的市场

司准入与

川省发展

管理有关

关要求，

家售电公

交易中心

公示期满

请市场

四川

力交易

川宏业

家售电

集团有限

退出电力市

场注册。按

退出管理

展改革委

关工作的通

四川电力

公司未在

心备案与

满注销自动

场注销的

公司

宏业电力

易中
 川

业电力集

电公司退

限公司等

市场，申

按照国家

理办法》

四川省

通知》（

力交易中

四川电力

电力用户

动生效。

的售电

司名称

力集团有

中心有
川电交易

集团有

退市的

等五家售

申请注销

家发展改

》（发改经

能源局

（川发改

中心受理

力交易中

户的合同

电公司

有限公司

有限
易司公示

有限公

的公示

电公司由

在四川电

改革委 国

经体﹝2

《关于加

改能源﹝2

了注销申

心参加电

。现将企

名单

交

8

限公司
2019-3

司

由于企业

电力交易

国家能源局

016﹞21

加强四川省

2019﹞1

申请。经

电力交易

企业名单

交易代码

800009

司
33 号

业

易中

局

120

省

93

经核

易，

单予

2 片元不1泰 l‐
lL力建浚有限公司 800045

3
四川省り|1屯新能源屯功汽牟llk券有

限公司
800059

4 四川科鋭得共立集困有限公司 800077

Ｅ
Ｕ 四川南充恒通屯力有限公司 800120

公示期IR:2019年 12月 11日 至 2019年 12月 24曰 。

公示期日,任何単位和企人女口有昇洪,可逍辻来屯、来

労等方式向四川屯力交易中′む女口共反映。

咲系人:李茂洋

屯 う言:028-68133636

四川屯

碧珍 .

轟な